



COLIS PANACHÉS

FAITES DES ÉCONOMIES AVEC NOS COLIS

LE MALIN

-10%

8111

+75 sacs congélateur



121 €

Au lieu de 134.63€
9.60 kg soit 12.60 €/kg



8411 LE MINI-BŒUF

4 Steaks (110g)
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche, poire, merlan

800g Rosbeef
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche

4 Hachés de bœuf (130g)

35€ AU LIEU DE 37.82 €
1.76 kg soit 19.89€/Kg - origine France

-7%

8412 LE MINI-PORC

4 Côtes de porc mixtes (170g)
Premières et/ou échine

800g Rôti filet de porc sans os

500g Sauté de porc sans os
Palette, pointe

20€ AU LIEU DE 22.09 €
1.98 kg soit 9.60€/kg Origine France

-9%

8413 LE MINI-VOLAILLES

1 Poulet blanc (1.3Kg)
Classe A prêt à cuire

1 Cuisse de dinde avec os (1.4Kg)

4 Escalopes de filet de dinde (110g)

27€ AU LIEU DE 28.47 €
3,14 kg soit 8.60€/kg - Origine France

-5%

8414 LE MINI À MIJOTER

500g Viande à bourguignon
Paleron, jumeau, collier, gîte, macreuse

500g Sauté / blanquette de veau
Epaule ou bas de carré

4 Paupiettes artisanales (150g)

4 Cuisses de poulet blanc parées (280g) - Avec partie de dos raccourcie

38€ AU LIEU DE 41.25 €
2.72kg soit 13.97€/kg - Origine ou élaborés en France

-8%

L'AUTHENTIQUE

-12%

81234

+75 sacs congélateur



182 €

Au lieu de 206.11€
13.62 kg soit 13.36 €/kg



8401 LES GRILLADES

4 Steaks (110g)
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche, poire, merlan

4 Côtes de porc mixtes (170g)
Premières et/ou échine

4 Escalopes de filet de dinde (110g)

6 Chipolatas + 6 Merguez (60g)

4 Hachés de bœuf (130g)

41€ AU LIEU DE 44.59 €
2.8kg soit 14.64€/kg - Origine ou élaborés en France

-8%

8402 À MIJOTER

500g Viande à bourguignon
Paleron, jumeau, collier, gîte, macreuse

500g Sauté / blanquette de veau
Epaule ou bas de carré

4 Paupiettes artisanales (150g)

800g Rôti palette de porc sans os

800g Rôti palette de porc sans os

800g Rôti palette de porc sans os

37€ AU LIEU DE 40.32 €
2.4kg soit 15.42 €/kg - Origine ou élaborés en France

-8%

8403 LES RÔTIS

800g Rosbeef
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche

800g Rôti noix de veau

800g Rôti filet de porc sans os

800g Rôti filet de dinde

800g Rôti filet de dinde

800g Rôti filet de dinde

800g Rôti filet de dinde

60€ AU LIEU DE 64.32 €
3.2kg soit 18,75 €/kg - Origine France

-7%

8404 LES VOLAILLES

4 Cuisses de poulet blanc parées (280g) - Avec partie de dos raccourcie

1 Poulet blanc (1.3Kg)
Classe A prêt à cuire

1 Cuisse de dinde avec os (1.4Kg)

1 Pintade Label Rouge (1.4Kg)

1 Pintade Label Rouge (1.4Kg)

1 Pintade Label Rouge (1.4Kg)

49€ AU LIEU DE 51.88 €
5.22kg soit 9.39€/kg - Origine France

-6%

LE PRESTIGE

-12%

86789

+75 sacs congélateur



262 €

Au lieu de 296.94€
14.00 kg soit 18.71 €/kg



8406 LE BŒUF

4 Steaks (110g)
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche, poire, merlan

1kg Viande à fondue coupée
Rumsteak, rond de tranche grasse, poire, merlan

1kg Rosbeef
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche

1kg Viande à Bourguignon
Paleron, jumeau, collier, gîte, macreuse

1kg Paleron à braiser

4 Hachés de bœuf (130g)

92€ AU LIEU DE 102.22 €
4.96 kg soit 18.55 €/kg - Origine France

-10%

8407 LE VEAU

1kg Rôti noix de veau

4 Escalopes de noix de veau (110g)

4 Côtes de veau avec os (180g)

500g Sauté / blanquette de veau
Epaule ou bas carré

500g Tendron de veau

500g Tendron de veau

500g Tendron de veau

71€ AU LIEU DE 78.07 €
3.16kg soit 22.47 €/kg - Origine France

-9%

8408 LE PORC

4 Côtes de porc mixtes (170g)
Premières et/ou échine

800g Rôti filet de porc sans os

800g Rôti palette de porc sans os

1 Filet mignon de porc (500g)

4 Saucisses de Toulouse (100g)

4 Saucisses de Toulouse (100g)

37€ AU LIEU DE 40.12 €
3.18 kg soit 11.64 €/kg - Origine ou élaborés en France

-8%

8409 L'AGNEAU

4 Tranches de gigot d'agneau sans os (150g)

1 Epaule d'agneau façon gigot semi-désossée (1.3Kg)

8 Côtes d'agneau premières (100g)

8 Côtes d'agneau premières (100g)

8 Côtes d'agneau premières (100g)

8 Côtes d'agneau premières (100g)

8 Côtes d'agneau premières (100g)

65€ AU LIEU DE 71.53 €
2.7kg soit 24.07€/kg - Produits origine Royaume-Uni

-9%

LES INCONTOURNABLES



8806 LE TRIO
Bœuf, Volaille, Veau

- 6 Steaks (110g)
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche, poire, merlan
- 6 Escalopes de noix de veau (110g)
- 6 Cuisses de poulet blanc parées en 280g - Avec partie de dos raccourcie
- 6 Escalopes de filet de poulet (110g)
- 1 Poulet blanc (1.3Kg)
Classe A prêt à cuire
- 500g Lèche de filet de poulet marinée crème giroles
- 1 Cuisse de dinde avec os (1.4Kg)
- 1kg Sauté de cuisse de dinde sans os et sans peau
- 6 Escalopes de filet de dinde (110g)
- 500g Emincé de volaille mariné aux herbes
- 6 Tranches de Rostello de dinde (60g)
+ 75 sacs congélateur
- 6 Hachés de bœuf (130g)

132€ AU LIEU DE 146.29€
10,16kg soit 12.99€/kg - Origine ou élaborés en France (sauf Rostello de dinde élaboré Italie)

-10%

8500 LE STANDARD

- 10 Steaks (110g)
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche, poire, merlan
- 1kg Rosbeef
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche
- 1kg Viande à bourguignon
Paleron, jumeau, collier, gîte, macreuse
- 10 Côtes de porc mixtes (170g)
Premières et/ou échine
- 1kg Rôti filet de porc sans os
- 1kg Sauté de porc sans os
Palette, pointe
- 1kg Sauté de cuisse de dinde sans os et sans peau
- 10 Escalopes de filet de dinde (110g)
- 1kg Rôti filet de dinde
- 10 Hachés de bœuf (130g)

+ 75 sacs congélateur

161€ AU LIEU DE 179.84€
11,20kg soit 14.38€/kg - Origine France

-10%

8301 L'ÉCONOMIQUE

- 10 Steaks (110g)
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche, poire, merlan
- 10 Côtes de porc mixtes (170g)
Premières et/ou échine
- 10 Escalopes de porc (110g)
Noix de jambon, filet
- 10 Cordons bleus de dinde (125g)
- 1 Poulet blanc (1.3Kg)
Classe A prêt à cuire
- 10 Escalopes de filet de dinde (110g)
- 1kg Rôti filet de dinde
- 500g Emincé de volaille mariné aux herbes
- 10 Hachés de bœuf (130g)

+ 75 sacs congélateur

140€ AU LIEU DE 155.71€
10,35kg soit 13.53€/kg - Origine ou élaborés en France

-10%

8055 LE DÉGUSTATION

- 6 Steaks (110g)
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche, poire, merlan
- 1kg Rosbeef
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche
- 500g Emincé de bœuf tomate poivrée
- 6 Côtes de porc mixtes (170g)
Premières et/ou échine
- 6 Tranches de jambon blanc supérieur A/C (60g)
- 6 Escalopes de filet de poulet (110g)
- 1 Poulet blanc (1.3Kg)
Classe A prêt à cuire
- 1kg Rôti filet de dinde
- 6 Chipolatas + 6 Merguez (60g)
- 6 Hachés de bœuf (130g)

115€ AU LIEU DE 127.87€
8,00 kg soit 14.38€/kg - Origine ou élaborés en France

-10%

8805 LES INDISPENSABLES

- 10 Escalopes milanaises (100g)
- 10 Côtes de porc mixtes (170g)
Premières et/ou échine
- 10 Tranches de jambon blanc supérieur A/C (60g)
- 10 Saucisses de Francfort (70g)
- 10 Cordons bleus de dinde (125g)
- 10 Cuisses de poulet blanc parées (280g)
Avec partie de dos raccourcie
- 1 Poulet blanc (1.3Kg)
Classe A prêt à cuire
- 500g de Nuggets de dinde
- 10 Escalopes de filet de dinde (110g)
- 10 Chipolatas + 10 Merguez (60g)
- 10 Hachés de bœuf (130g)
+ 75 sacs congélateur

160€ AU LIEU DE 177.83€
13,60kg soit 11.76€/kg - Origine ou élaborés en France

-10%

8200 LE DUO

- 2 Steaks (110g)
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche, poire, merlan
- 2 Faux filet piécés (200g)
- 2 Steaks bavette d'ailou (110g)
- 500g Viande à bourguignon
Paleron, jumeau, collier, gîte, macreuse
- 2 Paupiettes artisanales (150g)
- 500g Sauté d'épaule agneau sans os
- 2 Côtes de porc mixtes (170g)
Premières et/ou échine
- 6 Tranches de jambon blanc supérieur A/C (60g)
- 2 Escalopes de filet de poulet (110g)
- 2 Hachés de bœuf (130g)

60€ AU LIEU DE 64.13€
3,32kg soit 18.07€/kg - Origine ou élaborés en France (sauf steaks bavette et sauté d'agneau origine Royaume-Uni)

-6%

8031 LE LIGHT

- 6 Pavés de rumsteak (150g)
- 500g Emincé de bœuf tomate poivrée
- 500g Emincé de veau aux champignons
- 6 Côtes d'agneau découvertes (100g)
- 500g Emincé de porc au curry
- 6 Escalopes de filet de poulet (110g)
- 6 Escalopes de filet de dinde (110g)
- 1kg Rôti filet de dinde
- 500g Emincé de volaille mariné aux herbes
- 6 Tranches de Rostello de dinde (60g)

115€ AU LIEU DE 125.89€
6.18kg soit 18.61€/kg - Origine ou élaborés en France (sauf entrecôte et côte d'agneau origine Royaume-Uni)

-9%

LA GAMME PLUME



8701 PRIX PLUME

- 10 Pavés de bœuf VAM en 130g
- 10 Steaks VAM en 110g
Aiguillette de rumsteak, rond de gîte, gîte noix
- 2*1kg Rosbeef VAM
Aiguillette de rumsteak, tranche, rond de gîte, gîte noix

75€ AU LIEU DE 83,80€
4,40kg soit 17,05€/kg - Produits origine France

-11%

8702 PRIX PLUME LIGHT

- 6 Pavés de bœuf VAM en 130g
- 6 Steaks VAM en 110g
Aiguillette de rumsteak, rond de gîte, gîte noix
- 1kg Rosbeef VAM
Aiguillette de rumsteak, tranche, rond de gîte, gîte noix

42€ AU LIEU DE 46,50€
2,44kg soit 17,21€/kg - Produits origine France

-10%

LES FORMULES ÉCO



8021 ÉCO 21 - LE BOEUF

6 Steaks (110g)
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche, poire, merlan

1kg Rosbeef
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche

1kg Viande à bourguignon
Paleron, jumeau, collier, gîte, macreuse

6 Hachés de bœuf (130g)

61€ AU LIEU DE 64.82 €
3,44kg soit 17.73€/kg - Origine France

8022 ÉCO 22 - LE VEAU

1kg Rôti noix de veau

6 Escalopes de noix de veau (110g)

1kg Sauté / blanquette de veau
Epaule ou bas de carré

6 Escalopes Milanaises (100g)

73€ AU LIEU DE 80.89€
3,260kg soit 22.39€/kg - Origine ou élaborés en France

8023 ÉCO 23 - L'AGNEAU

6 Tranches de gigot d'agneau sans os (150g)

1 Epaule d'agneau façon gigot semi-désossée (1.3Kg)

1 kg Sauté d'épaule agneau sans os

6 Côtes d'agneau découvertes (100g)

86€ AU LIEU DE 95,02 €
3,80kg soit 22.63€/kg - Origine Royaume-Uni

8024 ÉCO 24 - LE PORC

6 Côtes de porc mixtes (170g)
Premières et/ou échine

1kg Rôti filet de porc sans os

1kg Sauté de porc sans os
Palette, pointe

6 Saucisses de Toulouse (100g)

38€ AU LIEU DE 42.05€
3,62kg soit 10.50€/kg - Origine ou élaborés en France

8025 ÉCO 25 - LA DINDE

6 Cordons bleus de dinde (125g)

1kg Sauté de cuisse de dinde sans os et sans peau

6 Escalopes de filet de dinde (110g)

1kg Rôti filet de dinde

45€ AU LIEU DE 48.95€
3,41kg soit 13.20€/kg - Origine ou élaborés en France

8026 ÉCO 26 - LA VOLAILLE

6 Cuisses de poulet blanc parées (280g) - Avec partie de dos raccourcie

6 Escalopes de filet de poulet (110g)

1 Poulet blanc (1.3Kg)
Classe A prêt à cuire

500g Nuggets de dinde

37€ AU LIEU DE 39.88€
4,140kg soit 8.94€/kg - Origine ou élaborés en France

8027 ÉCO 27 - LES POËLÉES

6 Steaks (110g)
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche, poire, merlan

6 Escalopes de noix de veau (110g)

6 Côtes de porc mixtes (170g)
Premières et/ou échine

6 Escalopes de filet de dinde (110g)

51€ AU LIEU DE 55.78 €
3kg soit 17.00€/kg - Produits origine France

8028 ÉCO 28 - LES GRILLADES HACHÉES

6 Escalopes Milanaises (100g)

500g Nuggets de dinde

6 Crêpinettes (100g)

6 Hachés de bœuf (130g)

35€ AU LIEU DE 38.48€
2,48kg soit 14.11€/kg - Origine ou élaborés en France

LES SAISONNIERS



8005 Produit d'été

LE FAMILIAL ÉTÉ + SACS CONGÉLATION

10 Steaks (110g)
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche, poire, merlan

1Kg Rosbeef
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche

10 Hachés de bœuf (130g)

6 Pavés de Rumsteak (150g)

10 Côtes de porc mixte (170g)
Premières et/ou échine

10 Escalopes de filet de dinde (110g)

1 Cuisse de dinde avec os (1.4 Kg)

10 Escalopes milanaises (100g)

1 Poulet Label Rouge
Prêt à cuire

15 Chipolatas (60g)

15 Merguez (60g)

6 Brochettes de dinde nature (150g) - Cuisse

10 Tranches de jambon blanc supérieur A/C (60g)

800g de Carottes râpées

210€ AU LIEU DE 237.27€
14,30kg soit 14.69€/kg - Produits origine ou élaborés en France

8555 Produit d'hiver

LE FAMILIAL HIVER + SACS CONGÉLATION

10 Steaks (110g)
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche, poire, merlan

1Kg Rosbeef
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche

1Kg Viande à bourguignon
Paleron, jumeau, collier, gîte, macreuse

1Kg Sauté / blanquette de veau
Epaule ou bas de carré

10 Côtes de porc mixtes (170g)
Premières et/ou échine

1Kg Rôti palette de porc sans os

1Kg Sauté de porc sans os
Palette ou pointe

10 Tranches de jambon blanc supérieur A/C (60g)

6 Saucisses de Toulouse (100g)

6 Cordons bleus de dinde (125g)

1 Poulet Label Rouge (1.5Kg)
Prêt à cuire

1Kg Sauté de cuisse de dinde sans os et sans peau

10 Escalopes de filet de dinde (110g)

10 Hachés de bœuf (130g)

6 Paupiettes artisanales (150g)

220€ AU LIEU DE 249.77 €
15,55kg soit 14.15€/kg - Origine ou élaborés en France

8037 5 à 6 personnes

PANIER RACLETTE

250g Saucisson sec tranché

250g Andouille de Vire
Tranchée

250g Bacon tranché

6 Tranches de jambon blanc supérieur A/C en 60g

250g Saucisson à l'ail fumé tranché

2*400g Fromage à raclette nature

52€ AU LIEU DE 54.52€
2,16kg soit 24.07€/kg - Produits origine ou élaborés en France sauf bacon élaboré en Belgique

8034 5 à 6 personnes

PANIER PIERRADE

300g Pierrade de bœuf
Rumsteak, rond de tranche grasse, poire, merlan

300g Pierrade de porc

300g Pierrade de filet de canard
Avec peau

300g Pierrade de filet de dinde

28€ AU LIEU DE 30.48€
1,20kg soit 23.33€/kg - Origine France

LES COLIS ENFANTS



8020 « AU GOÛT DES ENFANTS »

6 Tranches de jambon blanc supérieur A/C en 60g

6 Cordons bleus de dinde en 125g

500g Nuggets de dinde

6 Hachés de bœuf en 100g

28€ AU LIEU DE 30.55€
2,21kg soit 12.67€/kg - Produits origine ou élaborés en France

8016 LE PETIT DYNAMIQUE

6 Steaks en 60g
Rumsteak, rond de tranche, tendre de tranche, poire, merlan

6 Escalopes de porc en 60g
Noix de jambon, filet

6 Tranches de jambon blanc supérieur A/C en 60g

6 Chipolatas en 60g

6 Saucisses de Francfort en 70g

500g Nuggets de dinde

6 Escalopes de filet de dinde en 60g

6 Hachés de bœuf en 100g
Avec un joli cadeau

50€ AU LIEU DE 55.14€
3.41kg soit 14.66 €/kg - Produits origine ou élaborés en France

LES SAISONNIERS ²



8045

COUNTRY GRILL

- 4 Jambons fumés à griller
- 4 Côtes d'agneau thym citron
- 4 Chorizos à griller doux
- 4 Travers

38€ AU LIEU DE 41.19€

2,06kg soit 18.45€/kg - Origine ou élaborés en France
(sauf chorizo origine Espagne)

8410

LE FEU DE BOIS

- 4 Entrecôtes piécées
- 4 Faux filet piécés
- 4 Andouillettes spécial grill
- 8 Côtes d'agneau première
- 4 Côtes de porc mixte
- 6 Chipolatas
- 6 Merguez

85€ AU LIEU DE 93.€

4,32kg soit 19.68€/kg - Origine ou élaborés en France
(sauf entrecôte piécée et côte d'agneau origine Royaume-Uni)

8042

FARANDOLE DE BROCHETTES

- 4 Brochettes de bœuf à la Bordelaise
- 4 Brochettes de filet de poulet au citron
- 4 Brochettes de sot l'y laisse de dinde Provençale avec peau
- 4 Brochettes de porc à la dijonnaise

52€ AU LIEU DE 56.76€

2,40kg soit 21.67€/kg - Origine ou élaborés en France

8044

VALSE DE COCHONAILLE

- 4 Chipolatas
- 4 Merguez
- 4 Andouillettes de Jargeau
- 4 Andouillettes spécial grill
- 4 Saucisses de Campagne

36€ AU LIEU DE 39.25€

2,26kg soit 15.93€/kg - Origine ou élaborés en France

8049

SAMBA DE LÈCHES

- 500g de Lèches de filet de poulet mangue agrumes
- 500g de Lèches de filet de poulet thym citron
- 500g de Lèches de filet de poulet basquaise piment d'Espelette

26€ AU LIEU DE 28.35€

1,50kg soit 17.33€/kg - Origine ou élaborés en France

8048

RUMBA DE LÈCHES

- 500g de Lèches de filet de poulet saveur d'orient
- 500g de Lèches de filet de poulet crème girolles
- 500g de Lèches de filet de poulet aux 3 poivres

26€ AU LIEU DE 28.35€

1,50kg soit 17.33€/kg - Origine ou élaborés en France

8910


EXCLU WEB LE BŒUF

- 10 Steaks
- 1Kg Rosbeef
- 6 Pavés de rumsteak
- 6 Steaks bavette d'aloiau
- 1Kg Emincé de bœuf tomate poivrée
- 1Kg Macreuse à braiser
- 1 Kg Jarret sans os en rôti à pot au feu
- 6 Hachés de bœuf
- 1Kg Haché de bœuf en vrac

143€ AU LIEU DE 158.60€


8,00kg soit 17.88€/kg - Origine ou élaborés en France sauf steak bavette origine Royaume-Uni

Rendez-vous dès maintenant sur notre site internet

 boucherie-dynamique.com

02.37.30.07.02

Rue Henri Macé - 28000 CHARTRES

 Livraison réfrigérée partout en France et en Belgique

